Постановление Правительства КР от 17 февраля 2017 года № 111 "О создании государственного предприятия "Мулк" при Фонде по управлению государственным имуществом при Правительстве Кыргызской Республики"
[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: C:\Users\user\AppData\Local\Temp\CdbDocEditor\34394358-0044-4982-936a-001a0e3a3d59\document.files\image001.jpg]
ПРАВИТЕЛЬСТВО КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 февраля 2017 года № 111
О создании государственного предприятия "Мулк" при Фонде по управлению государственным имуществом при Правительстве Кыргызской Республики
(В редакции постановлений Правительства КР от 3 октября 2017 года № 643, 17 февраля 2020 года № 82, 1 апреля 2021 года № 128, Кабинета Министров КР от 27 октября 2022 года № 589)
В целях сохранения и дальнейшего использования конфискованного в государственную собственность имущества, а также иной государственной собственности, в соответствии со статьей 87 Гражданского кодекса Кыргызской Республики, статьями 10 и 17 конституционного Закона Кыргызской Республики "О Правительстве Кыргызской Республики" Правительство Кыргызской Республики постановляет:
(В редакции постановления Правительства КР от 3 октября 2017 года № 643)
1. Создать государственное предприятие "Дирекция по управлению объектами" при Фонде по управлению государственным имуществом при Правительстве Кыргызской Республики.
(В редакции постановления Правительства КР от 17 февраля 2020 года № 82)
2. (Утратил силу в соответствии с постановлением Кабинета Министров КР от 27 октября 2022 года № 589)
3. (Утратил силу в соответствии с постановлением Правительства КР от 1 апреля 2021 года № 128)
4. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней со дня официального опубликования.
Опубликован в газете "Эркин Тоо" от 28 февраля 2017 года № 32

	Премьер-министр
	С.Жээнбеков

cbd.minjust.gov.kg
image1.jpg